
Verksamhetsberättelse för Södra Näs och Nygårds Vägförening 2022/2023 
 
 
Styrelsen har under perioden haft följande utseende: 
 
Anneli Westling ordförande  2023 
Anders Olsson ledamot 2023 
Thord Gustavsson ledamot 2023 
Jonas Finnskog ledamot  2024 
Emma Magnusson ledamot 2023 
 
Hans Bergqvist ersättare  2023 
Charlotta Larsson ersättare 2024 
Gert Snödahl ersättare  2023 
Per Fransson ersättare 2024 
 
Petter Heldt  revisor 2023 
Jesper Havsol revisor 2023 
Johnny Westling ersättare revisor 2023 
Ann-Britt Nilsson ersättare revisor 2023 
 
Valberedning Maria Havsol, Lena Gustavsson och Bengt Fransson 
 
Möten 
 
Årsmötet hölls den 17 juli 2022 med närvaro av 39 röstberättigade medlemmar. 
 
Under året har styrelsen hållit fyra protokollförda möten, samt haft löpande 
kommunikation över mail och telefon. Ordförande har dessutom under året haft kontakt 
med Lantmäteriet i Varbergs kommun samt kontakt med flera medlemmar. 
 
Ekonomi 
 
Årets resultat redovisas i bifogade resultat- och balansräkningar. Verksamhetsåret har 
även detta år haft en underhållskostnad som varit högre än vad underhållsfonden 
genererat. Detta har inneburit att årets resultat är -135 268,75 kr. Med anledning av 
ökade kostnader för underhåll och renovering av vägnätet kommer styrelsen att föreslå 
årsmötet 2023 en avgiftsjustering uppåt. 
 
Verksamhet 
 
Kohallsvägen har fått ny asfaltsbeläggning under året enligt beslut från årsmötet 2022 
och denna renovering gjordes i samarbete med berörda fastighetsägare. Dessutom 
grusades vändplanen på samma väg upp, så att sopbil och liknande större fordon kan 
vända. Väggupp på Maries väg har diskuterats och kostnadsförslag har inhämtats. Beslut 
har dock fattats att avvakta med denna åtgärd. Även Slättmarksvägen har fått ny 
asfaltsbeläggning. Vinterväghållning har förekommit, både vad gäller snöröjning och 
halkbekämpning.  Sedvanlig grusning av kanter och underhåll av vägbanor har gjorts 
kontinuerligt. Skyltar och speglar har lagats och underhållits.   



 
Inventering av vårt vägnät har utförts av styrelsen. Vägnätet har underhållits och 
renoverats i snabb takt de senaste åren vilket gjort att våra vägar är bra och större 
renoveringar finns i dagsläget inte behov av. Dock finns behov av visst underhåll av 
Gamla vägen samt Marbovägen vilket är finansierat i budget. 
 
Föreningens hemsida är aktiv och styrelsen lägger regelbundet ut vad som är på gång 
kring planerat underhåll m.m. för att hålla medlemmarna informerade. Även 
information från Varbergs kommun som rör föreningens vägnät har publicerats på 
hemsidan. Styrelsen vill verkligen välkomna alla att besöka hemsidan www.snas.se 
  
 
Södra Näs 2023-06-03 
 
 
 
 
 
Anneli Westling Thord Gustafson Anders Olsson 
Ordförande  Sekreterare  Ledamot 
 
 
 
 
 
Emma Magnusson Jonas Finnskog 
Ledamot  Ledamot 
 
 
 
 

http://www.snas.se/

